(14) *Imp Constantinus A, el C Theod*; *Imppp Constantin Constant y Constans AAA, Bk*

(15) *lababuntur, el C Theod*

(16) *deseñorem, Hal Russ, y car l en Azo, contra todos los códices de Russardo; distictores, el C Theod. Pero inopem, añaden las ed Schf Hal Russ Cont, y después los demás, contra el ms Hfn, Cuyacio, y el C Theod*

(17) *En Hal, y Cont 62 faltan las indicaciones de las fechas de todas las constituciones de este título.*

(18) *Cuyacio, Bk, y el C Theod*; *Mameitium, Cont 66 71.76 Char Pac Sp.*

(19) *Mameitium P P, omitenlas Hal Russ Cont 62.*

obligatis, idonea cautione firmaverint, susceptam a se possessionem nullo detimento publico relinquentiam

Dat VII Kal Iun divo Ioviano et VARRONIANO
Cons (1) [364]

4 *Iudem AA et GRATIANUS A ad CRESCENTEM (2), Vicarium Africæ (3)* — Hei edes scripti etiam pio minus idoneis fundis fiscale onus cogantur agnosceret, vel, si renuntiandum hereditati putent, cedant his omnibus rebus, quas ex iisdem bonis quocunque titulo et iure perceperint

Dat IV Id Jul Contionaci, GRATIANO A II et PROBO Cons (371)

5 *Impp VALENS et GRATIANUS AA ad ANTHEMIUM P P (4)* — Qui utilia reipublicae loca possident, per mixtione facta etiam deserita suscipiant, ut, si earum (5) partium graventum accessu, quas antea (6) per fastidium reliquerunt, cedant aliis cui libalus, qui utique hac conditione retineant, ut praestatione salva cum desertis et culta possident, sublata a paucis, quos iniquum (7) est electa retinere, quum municipes gravatura sit pars relicta (8)

6 *Impp GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS AAA (9) NEBRIDIO, Comiti R P (10)* — Ut quisque (11) conductor fuerit inventus possessori fundi (12), qui ex publico vel templo iure descendit, huic ager iungatur inutilis. Quodsi contra id reluctandum existimaverit, alius possessor sub eadem praestatione quaeratur, vel si voluntarius, qui sit conductor (13), non invenietur (14), tunc ad possessores antiquos, id est decuiiones vel quoslibet alios, loca iuris praedicti adiunctis inutilibus revertantur, idoneis fideiussoribus praestitis (15)

Dat XV Kal Februa Constantinop MEROBAUDE II et SATURNINO Cons (383)

7 *Iudem AA et ARCADIUS A (16) CYNEGIO P P (17)* — Quicunque defectum (18) fundum patrimoniale exerceuerit (19), fertilem (20) idoneumque praestiterit, salvo patrimoniali canone, perpetuo ac privato iure defendat (21), velut (22) domesticum

(1) El C Theod, y Bk; los demás omiten la indicación de la fecha

(2) Cuyacio, y el C Theod; Crescentium, Russ Cont y después los demás